
ELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOVELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOV

                                                                                                                                                  č. 47 / 17. prosince  2014  č. 47 / 17. prosince  2014  

Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov sdělte 
nám to na e-mail uvedený v dolní části zpravodaje.

           Zastupitelstvo obce schválilo rozpočet

          Po projednání návrhu rozpočtu obce pro rok 2015 Finančním výborem, došlo i k
jeho schválení zastupitelstvem obce. Návrh rozpočtu byl schválen dne 11. prosince 2014
na řádném zasedání  zastupitelstva  obce.  Rozpočet  pro  rok  2015 počítá  s  celkovými
příjmy ve výši 5 562 440,00 Kč a výdaji ve výši 4 699 440,00 Kč. Rozdíl mezi příjmy a
výdaji  ve  výši  863  000,00  Kč  bude  použit  na  úhradu  splátek  z  bankovních  úvěrů.
Rozpočet počítá s investičními výdaji ve výši 1 700 000,00 Kč, které budou použity na
výstavbu čistírny odpadních vod a kanalizačního řadu.

          Poplatek za odpad v roce 2015

        Od  1.1.2015  začne  platit  nová obecně závazná vyhláška č.1/2014 o místním
poplatku  za  provoz  systému  shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a
odstraňování komunálního odpadu pro rok 2015.  Celkové náklady obce na likvidaci
netříděného komunálního odpadu ze kterých se cena svozu pro občany vypočítává se
meziročně zvedly téměř o 10%. Přes toto navýšení zůstává cena za svoz odpadu pro
občany, kteří uhradí poplatek do 31. března 2015 zachována ve výši roku 2014. Zvýšené
finanční náklady uhradí obec ze svého rozpočtu. 

           Dlouhá noc ve znamení bramborového salátu

      V úterý 23. prosince 2014 pořádá Spolek čarodějnic v Restauraci Na Křižovatce
další ročník soutěže o nejlepší bramborový salát. Pokud rádi soutěžíte a rádi se bavíte
přijďte v 16. hodin prožít příjemné předvánoční chvíle s přáteli. 

           Adventní koncert v kostele sv. Máří Magdaleny

          Canticum Broumov a Římskokatolická farnost – děkanství Broumov, Vás srdečně
zvou na Adventní koncert, který se uskuteční čtvrtou adventní neděli 21. prosince 2014
od 15.00  hodin  v  kostele  sv.  Máří  Magdalény  v  Božanově  .  Účinkuje  sbor  Cantus
z Vambeřic  (PL).  Na  programu  je  adventní  a vánoční  hudba  a  možnost  prohlídky
místních jesliček.

          Turnaj ve stolním tenise

          V neděli 21. prosince pořádá TJ Sokol Božanov tradiční turnaj ve stolním tenise.
Zájemci  a  vyznavači  tohto  sportu  se  sejdou  ve  14.  hodin  na  sále  OD.  Přijďte  si
zasportovat.

Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
tel. +420 491 52 8121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

